RMU:37490 08-12-09 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:66DP07D020010500

FECHA LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:9 DEMANDA CONTRATADA kW:9 CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:G629HV

PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$14,748

$14,748

(CATORCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

(CATORCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

X X

90.86

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 2,824.24 2,824.24

Transmisión 0.00 0.00 525.51 525.51

CENACE 0.00 0.00 18.88 18.88

Energía 0.00 0.00 5,246.43 5,246.43